
 

運営懇談会のご案内 

 

 株式会社アイケア京浜 

 住宅型有料老人ホーム ぽーとサイド羽田天空橋 

住宅型有料老人ホーム アイラビスタ大森東 

TEL：03-3738-2945 

 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

『住宅型有料老人ホームぽーとサイド羽田天空橋』『住宅型有料老人ホーム アイラビスタ大森東』

の運営につきまして、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、今年度の運営懇談会を下記の要領で開催いたします。『○○したらどうか』『○○はどうか』など

のご意見を交換する場とさせて頂きたく、ご多忙な所、恐縮とは存じますが、ご出席方、ご高配賜りますよう、

お願い申し上げます。年間スケジュールは裏面に御座います。 

なお、出席をご希望される場合はお手数ですが、開催日の２週間前までに、運営懇談会出席の旨をメー

ルでご連絡くださいますようお願いいたします。 

ご連絡をいただけない場合は欠席で承りますので、ご理解の程、宜しくお願い致します。 

また、『住宅型有料老人ホームぽーとサイド羽田天空橋』『住宅型有料老人ホーム アイラビスタ大森東』合同

で開催を行わせていただきますので、場所のお間違えなどのないよう、ご確認いただけたら幸いです。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

 

敬具 

 



 

 

 

 

 

 

日にち 時間 場所 ご回答期限 

2024年 10月 29日（火） 14：00 

東京都大田区大森東 4-35-16 

住宅型有料老人ホームアイラビスタ大森東 

 

※『住宅型有料老人ホームぽーとサイド羽田

天空橋』『住宅型有料老人ホーム アイラビス

タ大森東』合同での開催となります。場所をお

間違えならないよう、宜しくお願いいたします。 

 

10月 15日（火） 

12：00 

 

 

【参加方法】 

メール本文に「入居者氏名、ご家族様氏名」を記載し kyousei_info@icare-g.comへ送信 

※ご家族様、お身内以外の方は「法人（機関名）、所属、氏名」を記載ください。 

 

mailto:kyousei_info@icare-g.com

